ПРОТОКОЛ
Совета Некоммерческого партнерства «Проектные организации Урала»

(далее -  Совет Партнерства)
07.05.2014 г. № 10/14

Место проведения - г. Пермь, ул. Петропавловская, д. 123
Председатель Совета - Ковалева Н.М.

Форма принятия решений -  опрос членов Совета Партнерства.
Срок представления опросных листов до 11-00 07.05.2014 г.
Повестка дня -  по решению председателя Совета Партнерства Ковалевой Н.М, от

30.04.2014 г. № 01-15/167 в соответствии с пунктом 7.4 Положения о Совете саморегулируемой
организации Некоммерческого партнерства «Проектные организации Урала».

При подсчете голосов по вопросам повестки дня были учтены опросные листы,
поступившие от членов Совета Партнерства в исполнительный орган НП «Проектные
организации Урала» не позднее установленной даты окончания срока их представления. Из семи
членов Совета Партнерства направили заполненные и подписанные опросные листы шесть,
кворум для принятия решений имеется.

Повестка дня

1. О внесении изменений в свидетельства о допуске к определенному виду или видам
работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,
взамен ранее выданных членам саморегулируемой организации НП «Проектные организации
Урала».

2. О добровольном прекращении членства в саморегулируемой организации НП
«Проектные организации Урала» ООО «ЮГРАГЕОПРОФИЛЬ» (Тюменский филиал).

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: О внесении изменений в свидетельства о допуске к
определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства, взамен ранее выданных членам саморегулируемой организации НП
«Проектные организации Урала».

Поступили заявления от членов НП «Проектные организации Урала», представивших
необходимый пакет документов о внесении изменений в свидетельство о допуске к
определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства. Члены Партнерства соответствуют требованиям к выдаче
свидетельств о допуске.
РЕШИЛИ:

1.1. Внести изменения в свидетельства о допуске к определенному виду или видам
работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,
следующих членов Партнерства:

№ Полное наименование ИНН № свидетельства
о допуске

1 . Общество с ограниченной ответственностью
«Научно-исследовательская и проектная
лаборатория транспортных сооружений и мостов»

5902165345 14590042-
25012010-05

2. Общество с ограниченной ответственностью
«Инжиниринговая компания»

7202133278 14720115-
25032010-03

3. Общество с ограниченной ответственностью
«Нефтепромдиагностика»

5948017558 14590354-
11102012-01

4. Общество с ограниченной ответственностью
«Первая строительная компания»

8904057414 14770369-
12122013-01

1.2. Внести изменения в свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, от 19.04.2012
№ 12720341-00 в связи со сменой наименования Общества с ограниченной ответственностью
«Проводники» (ИНН 7204123821) на Общество с ограниченной ответственностью
«СоколИнвестСтрой »:

№ Полное наименование ИНН № свидетельства
о допуске

1. Общество с ограниченной ответственностью
«СоколИнвестСтрой »

7204123821 14720341-
19042012-01

Итоги голосования:
«За» -  6 голосов; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.

Решение принято.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ; О добровольном прекращении членства в
саморегулируемой организации НП «Проектные организации Урала» ООО
«ЮГРАГЕОПРОФИЛЬ» (Тюменский филиал).

На основании поступившего 07.05.2014 г. заявления о добровольном выходе из членов
саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства «Проектные организации Урала»
в соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 55.7 Градостроительного кодекса Российской
Федерации членство Общества с ограниченной ответственностью ООО «ЮГРАГЕОПРОФИЛЬ»
(ИНН 8606014550, ОГРН 1118606000127) в Партнерстве прекращено 07.05.2014 г.

Действие свидетельства от 02.11.2011 г. № 11860316-00 о допуске к определенному виду
или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, прекращено 07.05.2014 г.
РЕШИЛИ:

Информацию принять к сведению (без проведения голосования).

Председатель Совета
4  ,

Н.М. Ковалева

2